АДМИНИСТРАЦИЯ МИНУСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.12.2019    г. Минусинск    № 985 - п

О внесении изменений и дополнений в Положение о порядке расходования

средств резервного фонда администрации Минусинского района,

утвержденного постановлением администрации Минусинского района от

20.06.2013 №429-п (в редакции постановления от 22.05.2015 №391-п)

В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, руководствуясь статьями 29.3, 31 Устава Минусинского района

Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Минусинского района от

20.06.2013 №429-п «Об утверждении Положения о порядке расходования

средств резервного фонда администрации Минусинского района» следующие

изменения и дополнения:

1.1. Пункт 5 Положения дополнить подпунктом 5.9. следующего

содержания:

«5.9. проведение мероприятий, имеющих важное общественное и (или)

социально-экономическое значение для Минусинского района».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования в газете «Власть труда», подлежит

размещению на официальном сайте администрации Минусинского района в

сети «Интернет» в разделе «Открытый бюджет» подраздел  «Резервный

фонд».

Врип главы района  И.Ф. Малей